
&аь 4#*i

Г

*8
V"

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТПО ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ
ИПРИРОДНЫМРЕСУРСАМПРИГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙРЕСПУБЛИКИ

Ч ( irtnuii'M2017 г.

П Р И К А З

Донецк j JjА

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО f /7l

Регистрационный . лоСС/J'T О?

О внесении изменений в Порядок оформления охранного обязательства и
формы охранного обязательства, утвержденный приказом Государственного
комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе

Донецкой Народной Республики 190 от 19.06.2017

С целью приведения нормативного правового акта Государственного
комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе
Донецкой Народной Республики в соответствие с требованиями п.8 ст. 12
Закона Донецкой Народной Республики «Об особо охраняемых природных
территориях», руководствуясь подпунктом 4.1.23 пункта 4.1 Положения о
Государственном комитете по экологической политике и природным ресурсам

* при Главе Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы
Донецкой Народной Республики от 23.01.2017 07,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок оформления охранного обязательства и
формы охранного обязательства, утвержденный приказом Государственного



1

2

комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе
Донецкой Народной Республики 190 от 19.06.2017 «Об утверждении
Порядка оформления охранного обязательства и формы охранного
обязательства», зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 12.07.2017 под 2100, исключив пункт 1.5.

В связи с этим пункт 1.6 считать пунктом 1.5.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

Первый заместитель
Председателя



СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Председателя м~ А.М. Бондаренко

У/ 0# 2017 сУ
И.о. начальника отдела охраны
природных ресурсов, обращения
с отходами и химическими
веществами Е.Г. Пшонька

УУ 2017
* /

И.о. заведующего сектором
правового обеспечения fa' О.В. Насонова

2017



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа Государственного комитета по экологической политике и
природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики

«О внесении изменений в Порядок оформления охранного обязательства и
формы охранного обязательства, утвержденный приказом Государственного

комитета по экологической политике и природным ресурсам при. Главе
Донецкой Народной Республики 190 от 19.06.2017»

( наименование проекта приказа Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам
при Главе Донецкой Народной Республики)

Проект приказа подготовлен Государственным комитетом по
экологической политике и ?@8@>4=K< ресЧ-Рсам при Главе Донецкой Народной
Республики

I Ьедседатель s i
(наименование должности руководители ~ (подпись ) у

•v - м .л .

СОГЛАСОВАНО:

Р.В. Киткань
(инициалы, фамилия)

с кем согласовывается
проект приказа

Наименование
должности

Подпись
печать

Инициалы,
фамилия

Министерство
экономического развития
Донецкой Народной
Республики И.о. МинистраW В.В. Романюк


	охранные обязательства1
	охранные обязательства2
	охранные обязательства3
	оохранные обязательства



